
国际热点GUOJIREDIAN
2016年5月24日 星期二
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘军

12

□ 据新华社

任期还有半年的美国总统奥巴马23日
开始对越南进行为期3天的访问。奥巴马
23日宣布，美国将全面解除对越南的武器销
售禁令，但仍将“逐笔审议”。

解除武器禁运，在奥巴马访越之前就
已传得沸沸扬扬，算是意料之中。美国媒
体这样解读，武器禁运解除是美越两国关
系正常化进程的最后一步。不过有分析人
士认为，美越关系的这一进展并不能被理
解为越南选边站队靠向了美国，美越之间
依旧存在一些较难化解的分歧。

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2016年6月 13日上午9时30分在安徽省人

民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn），以
“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市清溪路 1157 号绿缘居春晖园 3 幢
1001室房产，建筑面积170.99㎡，参考价133.99万元。

2、合肥市蒙城北路与临泉路交叉口（实勘为和煦园）14幢108
室商业服务用房，建筑面积95.39㎡，参考价159万元。

3、合肥市明光路435号桂馨苑A幢107室门面房产，建筑面积
276.86㎡，参考价352.5887万元。

4、肥西县上派镇人民西路泰来傲城 10 幢 104 室，建筑面积
127.98㎡。参考价67万元。

5、巢湖市向阳苑 B 区 12 幢 101 室商业用房；建筑面积 41.04㎡。参考价32.67729万元。
6、巢湖市徽商御花园 C7 幢 1 单元 101 室房产；建筑面积

137.64㎡。参考价61.0956万元。
二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至 2016 年 6

月12日17：00止。
有意竞买者须于 2016 年 6 月 12 日 17：00 前，通过本单位（本

人）账户以电汇、转账的形式向指定账户汇入相应的竞买保证金，
并携带相关材料到合肥市南京路 2588 号安徽合肥公共资源交易
中心 662 室办理申请登记手续（具体要求详见合肥公共资源交易
中心www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系人：0551-65633126 13695516129

安徽金联拍卖有限公司
2016年5月24日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告

受法院委托，我公司定于 2016 年 6 月 13 日 9：30 在
安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公开
拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市马鞍山路万达广场 C 区十套办
公房产，建筑面积：1726.75㎡，钢混结构，2011 年建成，
拍卖参考价：2243.57万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2016年6月12日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于 2016 年 6 月 12
日 17:00 前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：
光大银行阜南路支行；账号：087670120100330005096）
汇入竞买保证金 250 万元，并至合肥市滨湖新区南京路
2588 号安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号
财务窗口开具往来结算收据。具体要求见安徽合肥公共
资源交易中心《合肥市马鞍山路万达广场 C 区 7-3101 到
7-3110共十套房产司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588 号易菲
堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年5月24日

公 告
濉溪路 435 号一层一

间门面承租人陶喜微，因
你户至今尚未交清首期租
金、租赁保证金及后期租
金，请于公告发布之日三
日内前来我司交清所欠租
金或办理相关退租手续，
如逾期未至则我司将采取
相关措施收回房屋，由此
产生的一切后果及相关责
任由你户自行承担。
合肥庐阳国资经营有限公司

2016年5月24日

越南为何一直呼吁美方解除武器禁运？
中方：去问越南

5月23日外交部发言人华春莹主持例行记者会。
记者：越南是中国近邻，为什么越南在过去几年一直呼吁美方解

除武器禁运？美方的这个决定会对美越关系有何影响？

华春莹：我理解你提这个问题背后的考虑。这个问题你应该去问
越方，而不是来问我。

记者：奥巴马总统在访问越南，美国对越南取消武器禁运，越南和

美国越走越近。请问中方对此持何态度？

华春莹：作为越南的邻国，我们乐见越南同包括美国在内的所有
国家发展正常关系，希望这有利于地区和平、稳定与发展。

实际意义有多大？
2016年是奥巴马总统任期的最后一年。分析人士认为，去年是美

越建交20周年，奥巴马避开去年，选择在任期最后一年前往越南，意味
着在奥巴马看来，美越关系并非像他所展示的那样，是“重中之重”。

回顾奥巴马 7 年多任期，东盟 10 国中，只有越南、老挝和文莱没
有访问过。今年除了越南，美国官方已经放出奥巴马将前往老挝出席
东盟会议的消息。简单而言，对于奥巴马而言，此次访越是一次“补
全”之旅，也是在为任期内的外交政绩圆满打基础。

奥巴马上任后比较重视与东盟之间的关系，把东盟看成是亚太再
平衡战略的重要部分，希望拉拢东盟制衡中国。只不过，除了菲律宾
阿基诺政府，东盟各国政府都不太愿意成为美国的棋子。

暨南大学东南亚研究所研究员代帆认为，越南有可能与美国改善
关系，但是不太可能完全倒向美国。

一方面，在越南国内，由于越战等历史原因，依旧存在着不小的反
美声音；另一方面，中国是大国，也是越南邻国，与越南有着非常密切
的经贸联系，难以想象越南方面会舍近求远，采取敌视中国的政策。

代帆说，在南海问题上，中越双方的确有分歧，越南方面更有可能
把美国当作一张“牌”来打。但从大局来看，越南在大国间平衡自处的
原则不会有太大改变。

美国总统奥巴马23日证实，塔利班
武装头目曼苏尔已经被击毙。

两名塔利班内部消息人士 22 日告
诉路透社记者，塔利班最高决策机构从
当天开始讨论曼苏尔的继任者。这家通
讯社说，这是塔利班迄今为止接受曼苏
尔死讯的“最明显迹象”。

消息人士说，这场讨论新头目的会
议可能持续到23日，而人选的最终敲定
恐怕需要数天甚至数周时间。

按塔利班消息人士的说法，这次被
讨论的曼苏尔继任者人选不少，其中名
气最大的当属阿富汗军阀贾拉勒丁·哈
卡尼。目前，美国政府悬赏 500 万美元
缉拿哈卡尼。

此外，塔利班前头目奥马尔之子毛
拉·穆罕默德·雅各布也是候选人之一；
曾被关押在古巴关塔那摩美军基地监狱
的毛拉·阿卜杜勒·加尧姆·扎基尔也是
考虑对象。 据新华社 哈卡尼

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
9
235

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
900
2350

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016137期

中奖号码：08、09、12、23、24

彩票开奖台

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
121
5603

安徽中奖注数（注）

0
19

1084

每注金额（元）

0
1430
10

六省市投注总额：540090元，安徽投注总额：101448元
奖池奖金：358435元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2016137期 中奖号码：03、05、08、09、11

本期投注总额：16962元，奖池奖金：11430元 本期投注总额：1197742元，奖池奖金：636623元

奖级
单选
组选三
组选六

中奖注数（注）
936
920
0

每注金额（元）
1040
346
173

中国福利彩票3D玩法
第2016137期 中奖号码：393

奖级
直选
组选3
组选6

中奖注数（注）
/
/
/

每注奖金（元）
1040
346
173

本省中奖注数（注）
95
67
0

奖级
直选

全国中奖注数（注）
106

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

本省投注总额384642元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16137期 中奖号码：96678

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16137期 中奖号码：966

全国投注总额8251960元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

2
（追加）0

61
（追加)34

539
（追加）287

22334
(追加)11735
453281

(追加)234364
4658392

每注奖金（元）

10000000
0

143169
85901
6372
3823
200
100
10
5
5

全国投注总额202819144元 下期奖池：3043271917.43元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16059期

中奖号码：基本号码02、10、27、28、33+05、07

全国投注总额：6207082元，安徽投注总额：214410元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
4
9

211
767
7538
14121
81932

每注奖金（元）
343052
21781
1858
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
9
21
308
510
3197

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2016059期
基本号码：01、02、07、10、14、24、25特别号码08

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

2

49

733

16246

安徽中奖注数（注）

0

0

0

2

78

1481

每注金额（元）

0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：682588元，安徽投注总额：63722元
奖池奖金：42641999元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016059期 中奖号码：基本号码797978生肖码猴

美国全面解除对越南武器禁运
中方回应：乐见美越发展正常关系

5月23日，越南国家主席陈大光（后排右）与美
国总统奥巴马（后排左）出席双方签字仪式。

美国总统奥巴马 22 日晚抵达亚太行第
一站：越南河内。

罕见的是，此次奥巴马将在越南停留三
天。《华尔街日报》评价，美国总统很少花3天
时间对一个国家进行访问，奥巴马这次访越证
明美方十分注重改善与越南的关系。

不出媒体所料，奥巴马 23 日在河内宣
布，全面解除对越南的武器禁运，但仍将“逐
笔审议”。解除禁运在美国国内不是没有反
对的声音。美国一些国会议员一直坚持要把

对越军售与所谓的“人权问题”挂钩。
美联社认为，即便禁运解除，越方也不会

大量购买美制装备。禁运解除更多的是一种
心理上的安慰。

暨南大学东南亚研究所研究员代帆认
为，解除禁运，对美国而言更多是展现一种与
越南交好的姿态，象征意义大于实际意义。
越南现在普遍使用俄制装备，在东南亚地区
的军事装备已属先进，不大可能迅速换装美
制装备。

奥巴马宣布解除对越南武器禁运，摆出
了与越南交好的姿态。不过，新华社驻河内
记者乐艳娜分析，当前仍旧有两道分歧横亘
在美越之间。

第一是所谓人权问题。一方面，奥巴马
在越南大秀亲近。另一方面，美国国务院发
表的2015年国别人权报告把越南称作“独裁
国家”。一些美国人声称，大约有100名越南

“异议人士”受到监禁。
白宫在向媒体记者介绍奥巴马越南之行

时表示，美国希望越南强大、繁荣和独立，也
希望越南“尊重人权和法治”。

每次在美国人权报告出台后，越南从官方
到媒体都会进行驳斥，认为越南近年来人权情

况大有改善，政府尊重人权和法治。
奥巴马到达河内当日，越南刚刚举行完

国会代表和各级人民议会投票选举。越通
社说，投票率高达 98%以上，如此高的投票
率“证明全国各地，不分社会成分、宗教的所
有选民已享有公民权利，并行履行好他们的
责任”。

第二是双方在美国重返亚太问题上并不
是十分合拍。西方媒体普遍认为，奥巴马借
这次访越，推动越南在亚太再平衡里扮演重
要角色。

但是，乐艳娜说，两国可能在南海等问题
上加强合作，但越南不太可能完全站在美国
一边。

奥巴马证实曼苏尔已死 塔利班开选新“掌门”

越南要用美制武器？

还有分歧难化解

越美关系改善有“三不”
对美关系是越南最重要、最复杂的双边关系之一。越方已多次表

示，将继续奉行其多年来坚持的“三不”国防政策：“不参加任何军事集
团或与任何国家结成军事联盟、不准任何外国在越南设立军事基地、
不依靠一个国家反对另一个国家”。奥巴马访越期间与越南领导人达
成了深化两国全面合作的一系列共识。预料越美关系将继续沿着以
往“既合作又斗争”的轨迹向前发展。


