2016年5月24日星期二 編集胡正球 | 姐版王器梅 | 校对 如军

美国全面解除对越南武器禁运

中方回应: 乐见美越发展正常关系

任期还有半年的美国总统奥巴马23日 开始对越南进行为期3天的访问。奥巴马 23日宣布,美国将全面解除对越南的武器销 售禁令,但仍将"逐笔审议"。

解除武器禁运,在奥巴马访越之前就 已传得沸沸扬扬,算是意料之中。美国媒 体这样解读,武器禁运解除是美越两国关 系正常化进程的最后一步。不过有分析人 士认为,美越关系的这一进展并不能被理 解为越南选边站队靠向了美国,美越之间 依旧存在一些较难化解的分歧。



5月23日,越南国家主席陈大光(后排右)与美 国总统奥巴马(后排左)出席双方签字仪式。

越南要用美制武器?

美国总统奥巴马22日晚抵达亚太行第 站:越南河内。

罕见的是,此次奥巴马将在越南停留三 天。《华尔街日报》评价,美国总统很少花3天 时间对一个国家进行访问,奥巴马这次访越证 明美方十分注重改善与越南的关系。

不出媒体所料,奥巴马23日在河内宣 布,全面解除对越南的武器禁运,但仍将"逐 笔审议"。解除禁运在美国国内不是没有反 对的声音。美国一些国会议员一直坚持要把 对越军售与所谓的"人权问题"挂钩。

美联社认为,即便禁运解除,越方也不会 大量购买美制装备。禁运解除更多的是一种 心理上的安慰。

暨南大学东南亚研究所研究员代帆认 为,解除禁运,对美国而言更多是展现一种与 越南交好的姿态,象征意义大于实际意义。 越南现在普遍使用俄制装备,在东南亚地区 的军事装备已属先进,不大可能迅速换装美

还有分歧难化解

奥巴马宣布解除对越南武器禁运,摆出 了与越南交好的姿态。不过,新华社驻河内 记者乐艳娜分析,当前仍旧有两道分歧横亘 在美越之间。

第一是所谓人权问题。一方面,奥巴马 在越南大秀亲近。另一方面,美国国务院发 表的2015年国别人权报告把越南称作"独裁 国家"。一些美国人声称,大约有100名越南 "异议人士"受到监禁。

白宫在向媒体记者介绍奥巴马越南之行 时表示,美国希望越南强大、繁荣和独立,也 希望越南"尊重人权和法治"

每次在美国人权报告出台后,越南从官方 到媒体都会进行驳斥,认为越南近年来人权情 况大有改善,政府尊重人权和法治。

奥巴马到达河内当日,越南刚刚举行完 国会代表和各级人民议会投票选举。越通 社说,投票率高达98%以上,如此高的投票 率"证明全国各地,不分社会成分、宗教的所 有选民已享有公民权利,并行履行好他们的

第二是双方在美国重返亚太问题上并不 是十分合拍。西方媒体普遍认为,奥巴马借 这次访越,推动越南在亚太再平衡里扮演重 要角色。

但是,乐艳娜说,两国可能在南海等问题 上加强合作,但越南不太可能完全站在美国

实际意义有多大?

2016年是奥巴马总统任期的最后一年。分析人士认为,去年是美 越建交20周年,奥巴马避开去年,选择在任期最后一年前往越南,意味 着在奥巴马看来,美越关系并非像他所展示的那样,是"重中之重"

回顾奥巴马7年多任期,东盟10国中,只有越南、老挝和文莱没 有访问过。今年除了越南,美国官方已经放出奥巴马将前往老挝出席 东盟会议的消息。简单而言,对于奥巴马而言,此次访越是一次"补 全"之旅,也是在为任期内的外交政绩圆满打基础。

奥巴马上任后比较重视与东盟之间的关系,把东盟看成是亚太再 平衡战略的重要部分,希望拉拢东盟制衡中国。只不过,除了菲律宾 阿基诺政府,东盟各国政府都不太愿意成为美国的棋子。

暨南大学东南亚研究所研究员代帆认为,越南有可能与美国改善 关系,但是不太可能完全倒向美国。 一方面,在越南国内,由于越战等历史原因,依旧存在着不小的反

美声音;另一方面,中国是大国,也是越南邻国,与越南有着非常密切 的经贸联系,难以想象越南方面会舍近求远,采取敌视中国的政策。

代帆说,在南海问题上,中越双方的确有分歧,越南方面更有可能 把美国当作一张"牌"来打。但从大局来看,越南在大国间平衡自处的 原则不会有太大改变。

越美关系改善有"三不"

对美关系是越南最重要、最复杂的双边关系之一。越方已多次表 示,将继续奉行其多年来坚持的"三不"国防政策:"不参加任何军事集 团或与任何国家结成军事联盟、不准任何外国在越南设立军事基地、 不依靠一个国家反对另一个国家"。奥巴马访越期间与越南领导人达 成了深化两国全面合作的一系列共识。预料越美关系将继续沿着以 往"既合作又斗争"的轨迹向前发展。

越南为何一直呼吁美方解除武器禁运? 中方:去问越南

5月23日外交部发言人华春莹主持例行记者会。

记者:越南是中国近邻,为什么越南在过去几年一直呼吁美方解 除武器禁运?美方的这个决定会对美越关系有何影响?

华春莹:我理解你提这个问题背后的考虑。这个问题你应该去问 越方,而不是来问我。

记者: 奥巴马总统在访问越南, 美国对越南取消武器禁运, 越南和 美国越走越近。请问中方对此持何态度?

华春莹:作为越南的邻国,我们乐见越南同包括美国在内的所有 国家发展正常关系,希望这有利于地区和平、稳定与发展。

奥巴马证实曼苏尔已死 塔利班开选新"掌门"

美国总统奥巴马23日证实,塔利班 武装头目曼苏尔已经被击毙。

两名塔利班内部消息人士22日告 诉路透社记者,塔利班最高决策机构从 当天开始讨论曼苏尔的继任者。这家通 讯社说,这是塔利班迄今为止接受曼苏 尔死讯的"最明显迹象"

消息人士说,这场讨论新头目的会 议可能持续到23日,而人选的最终敲定 恐怕需要数天甚至数周时间。

按塔利班消息人士的说法,这次被 讨论的曼苏尔继任者人选不少,其中名 气最大的当属阿富汗军阀贾拉勒丁·哈 卡尼。目前,美国政府悬赏500万美元 缉拿哈卡尼。

此外,塔利班前头目奥马尔之子毛 拉·穆罕默德·雅各布也是候选人之一; 曾被关押在古巴关塔那摩美军基地监狱 的毛拉·阿卜杜勒·加尧姆·扎基尔也是 考虑对象。 据新华社

五等奖

六盆边

投注总额20%



哈卡尼

中国福利彩票"东方6+1"玩法

797978生肖码 猴

中国文物艺术品拍卖标准化达标企业安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

民西路泰来傲城 10 幢 104 室,建筑面积

元。 区 12 幢 101 室商业用房 ; 建筑面积 41.04

彩票开奖台

中国福利彩票"乐透型15选5"玩法 第2016137期 中奖号码:03、05、08、09、11

奖级	六省市中奖注数	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元	
特等奖	0	0	0	
一等奖	121	19	1430	
二等奖	5603	1084	10	
1 (b-1-1-1) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				

六省市投注总额:540090元,安徽投注总额:1014 奖池奖金:358435元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2016137期 中奖号码:08,09,12,23,24

个天与阿:00、03、12、23、24					
奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	9	100	900		
三等奖	235	10	2350		
★期投注首额,16062元 物油物令,11/20元					

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 中奖号码:966

奖级	中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	/	1040	95	
组选3	/	346	67	
组选6	/	173	0	
L 省投注总额 384642元				

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第16137期 中奖号码:96678

奖级 全国中奖注数 (注) 本省中奖注数 (注) 每注奖金 (元)

全国投注总额 8251960元

中国福利彩票3D玩法

4	第2016137期 中奖号码:393			
ı	奖级	中奖注数 (注)	毎注金额(元)	
1	单选	936	1040	
1	组选三	920	346	
	组选六	0	173	

本期投注总额:1197742元,奖池奖金:636623元

全国联网电脑体彩"超级大乐透"

(追加)234364

4658392

144元 下期奖池・3043271917.43元

第16059期			第2016059期 中奖号码:基本号码797978生肖码 猴			
中奖号码:基本号码02、10、27、28、33+05、07			奖级	六省市中奖注数 (注)	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	一等奖	0	0	0
Afrika			二等奖	0	0	0
一等奖	2	10000000	三等奖	2	0	10000
一等奖	(追加)0	0	四等奖	49	2	500
			五等奖	733	78	50
二等奖	61	143169	六等奖	16246	1481	5
二等奖	(追加)34	85901	六省市投注总额:682588元,安徽投注总额:63722元 奖池奖金:42641999元			
三等奖	539	6372	中国福利彩票"七乐彩"玩法第2016059期 基本号码:01,02,07,10,14,24,25特别号码08			
三等奖	(追加)287	3823				
	(10)		奖等	全国中奖注数(注	(三) (三) (三) (三) (三) (三) (三) (三) (三) (三)	本省中奖注数(注)
四等奖	22334	200	一等奖		343052	0
四等奖	(追加)11735	100	二等奖		21781	0
	V /		三等奖	211	1858	9
五等奖	453281	10	四等奖	767	200	21

去第 2016059 期 4、25 特别号码08 (元) 本省中奖注数(注)

止。 者须于2016年6月12日17:00前,通过本单位(本 C. 转账的形式向指定账户汇入相应的竞买保证金。 料到合肥市南京路 2588号安徽合肥公共资源交易 理申请登记手续(具体要求详见合肥公共资源交易

m。参考9701.0930万元。 **、看样地点及时间:**标的所在地,自公告之日起至2016年6

安徽金联拍卖有限公司 2016年5月24日